
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 
 

Warszawa, dnia 21 grudnia 2021 r. 

Poz. 56 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 6  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opisu systemu kontroli zarządczej w Ministerstwie Infrastruktury 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 305, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opis systemu kontroli zarządczej w Ministerstwie Infrastruktury, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 9 Ministra Infrastruktury z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

Opisu systemu kontroli zarządczej w Ministerstwie Infrastruktury (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 17). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

                                                      
1) Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej  transport, żegluga śródlądowa, gospodarka morska 

oraz gospodarka wodna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2–4 i 6 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2054 i 2270. 

 




